



May 2019

Freedom of Information Request Reference N°: FOI 001299/19

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 2nd April 2019 in which you sought access to the following information:

I have been speaking to Highways regarding the amount of accidents that have occurred on the Swaffham Road in Mundford, specifically from the near the Parish Council office (IP26 5EH) to the Lynford Road turning (IP26 5HR) but all on the same stretch of road. Highways have no records of any accidents since October last year yet as a Parish we know there has been seven. For example last week there were three police cars and an ambulance present.

Please can you provide me with the statistics of all the accidents you have recorded for Swaffham Road within the last three years, especially the last year? In addition, please can you confirm how many of those accidents got reported to Highways? When does an accident get reported to Highways?

Response to your Request

The response provided below is correct as of 8th April 2019.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

Statistical information is held in relation to injury and fatal collisions and this is provided on the map below.

In addition, we have carried out research of road related reports made to the Constabulary's Contact and Control Room:-

Date	Details	Incident Type
28 th August 2016	1 vehicle RTC – has hit a tree	RTC - DAMAGE ONLY
22 nd February 2017	Single vehicle RTC into road furniture	RTC - DAMAGE ONLY
28 th June 2018	1 vehicle RTC – has rolled	RTC - DAMAGE ONLY
26 th February 2019	2 vehicle RTC	RTC - DAMAGE ONLY

I have provided a link below to the Road Traffic Collisions policy document. The Highways Department has access to the CRASH database.

http://www.norfolk.police.uk/sites/norfolk/files/road_traffic_collisions_0.pdf

Under Section 21(1) of the Freedom of Information Act (2000), public authorities are not required to provide information that is reasonably accessible to the public by other means; in this case via the Constabulary's website, therefore in accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act (2000), this serves as a Refusal Notice for this part of your request.

